ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД  КИРЕЕВСК  КИРЕЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20 августа 2021 года 				             		№19

О проведении публичных слушаний
по вопросу утверждения проекта межевания территории для эксплуатации объектов торговли по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, муниципальное образование г. Киреевск, ул. Октябрьская, территория рынка

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования город Киреевск  Киреевского района, на основании Положения «Об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района»:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания территории для эксплуатации объектов торговли по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, муниципальное образование г. Киреевск, ул. Октябрьская, территория рынка».
2. Провести публичные слушания с 23.08.2021 по 27.09.2021.
2.1 Экспозиция проекта проходит по адресу: Тульская область, Киреевский район, город Киреевск, улица Титова, дом 4.Консультации по экспозиции проекта проводятся каждый понедельник с 14 до 16 часов.
2.2 Собрание участников публичных слушаний провести 27.09.2021 в 15.00 часов по адресу: г. Киреевск, ул. Титова, д.4, 1 этаж, каб.45.
3.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу утверждения проекта межевания территории для эксплуатации объектов торговли по адресу: Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, муниципальное образование г. Киреевск, ул. Октябрьская, территория рынка в количестве 4 человек (Приложение 1).
4.Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном порядке обеспечить проведение публичных слушаний и организовать учет предложений и замечаний.
5.Предложения и замечания можно подавать по адресу: г. Киреевск, ул. Титова, д.4, каб.51 до 26.09.2021, а также посредством записи в книге учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
6.Проекты, подлежащие рассмотрению на публичных слушаниях, и информационные материалы к ним разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (kireevsk.tularegion.ru).
7. Опубликовать оповещение о начале публичных слушаний в городской газете «Вест Киреевска».
8. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования
город Киреевск Киреевского района

		Н.В.Попов

Приложение 1
к распоряжению главы муниципального
 образования город Киреевск Киреевского района
от  20.08.2021   №__

КОМИССИЯ
по подготовке и проведению публичных слушаний

1.Попов Н.В. –глава муниципального образования город Киреевск Киреевского района, председатель комиссии.
2.Абдрашитов А.Р.– председатель постоянной комиссии по имущественным и земельным отношениям Собрания  депутатов муниципального образования  город Киреевск Киреевского района.
3. Горяченков И.Ю. - начальник отдела архитекторы администрации м.о.Киреевский район.
4.Соломатина Ю.А. –референт 1 категории Собрания  депутатов муниципального образования  город Киреевск Киреевского района, секретарь комиссии.

	Глава муниципального образования
город Киреевск Киреевского района

		Н.В.Попов